Anlage 6:

1. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen

Nachfolgend aufgestellt sind die jeweiligen Kunden gruppiert nach Anfangsbuchstaben

Debitor Intitiale
Kursdifferenzen und
Pauschalwertberichtigung
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Gesamtergebnis

Forderungen aus Lieferungen und Leistungen

zum Ausgliederungsvertrag vom

Stand

30.09.2014

-24.033,45
228.556,96
133.721,98
8.921,45
70.790,34
148.420,66
100.348,36
127.852,72
15.809,08
183.998,97
73.248,56
10.942,85
51.416,84
14.522,21
123.021,90
32.049,52
28.396,05
288.382,88
17.838,86
7.516,91
15.218,39
101.955,05
11.394,25

1.770.291,34

gem. Urk.Nr.

des Notars

2. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen gegen verbundene Unternehmen

Gesellschaft

GROUP Business Software Corp.
GROUP Business Software (UK) Ltd.

Stand
30.09.2014

428.021,16
18.303,82



