Anlage 6: Forderungen aus Lieferungen und Leistungen zum Ausgliederungsvertrag vom _____ gem. Urk.Nr.___ des Notars

1. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen

Nachfolgend aufgestellt sind die jeweiligen Kunden gruppiert nach Anfangsbuchstaben

	Stand
Debitor Intitiale	30.09.2014
Kursdifferenzen und	
Pauschalwertberichtigung	-24.033,45
a	228.556,96
В	133.721,98
С	8.921,45
D	70.790,34
е	148.420,66
F	100.348,36
G	127.852,72
Н	15.809,08
1	183.998,97
K	73.248,56
L	10.942,85
M	51.416,84
N	14.522,21
Р	123.021,90
Q	32.049,52
R	28.396,05
S	288.382,88
T	17.838,86
U	7.516,91
V	15.218,39
W	101.955,05
Z	11.394,25
Gesamtergebnis	1.770.291,34

2. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen gegen verbundene Unternehmen

Gesellschaft	Stand 30.09.2014
GROUP Business Software Corp.	428.021,16
GROUP Business Software (UK) Ltd.	18.303,82